



Wrocław, 19.02.2024r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Gminy Wińsko wraz z jednostkami organizacyjnymi

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
23/2024/Wińsko, IZR.271.6.2024**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Wińsko, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Prośba o podanie:

- budżetu Gminy na 2024 rok,
- ilości zatrudnionych osób.

Odpowiedź: - budżetu Gminy na 2024 rok,

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet

1) dochody ogółem 55 599 210,26 zł z tego:

a) dochody bieżące 40 690 644,83 zł

b) dochody majątkowe 14 908 565,43 zł

2) wydatki ogółem 60 327 272,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące 40 442 642,85 zł

b) wydatki majątkowe 19 884 629,15 zł

- ilości zatrudnionych osób 50

2. Fotowoltaika na gruncie:

9	Iwno żłobek	24 szt.	na gruncie	inwestycja trwa
10	Wińsko żłobek	44 szt.	na gruncie	140 000,00 zł



Czy wartość fotowoltaiki jest wliczona w s.ub. budynków? Jaka będzie przewidywana wartość urządzenia w żłobku w Iwnie?

Odpowiedź:

Wartość fotowoltaiki w Wińsko Żłobek jest wliczona w s.ub. budynku.
Przewidywana wartość fotowoltaiki w Iwno Żłobek wynosi 72 000,00zł

3. Prosimy o podanie przyczyny, dlaczego budynek mieszkalny o wartości 35.000 zł jest nie użytkowany i jaki będzie jego przyszły los.

Odpowiedź: Budynek został w roku 2023 nieodpłatnie przekazany gminie. Obecnie jest niezamieszkały. Będzie wystawiany na sprzedaż w drodze przetargu

4. Czy budynki wybudowane o wieku pow. 50 lat były remontowane, modernizowane – nie znajdują na to odpowiedzi w większości przypadków w rejestrze budynków.

Odpowiedź: Remonty i modernizacje budynków prowadzone są na bieżąco.

5. Odmowa przyjęcia klauzuli wartości rzeczywistej może skutkować brakiem możliwości złożenia oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Odmowa przyjęcia zapisu:

„Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych (podlimit 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia), za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje i TU nie odpowiada za szkody spowodowane przez wirus HIV lub priony - może skutkować brakiem możliwości złożenia oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

7. Czy do ubezpieczenia są zgłoszone budynki, lokale i komunalne, jeśli tak to które to pozycje.

Odpowiedź: Wszystkie budynki i lokale mieszkalne są własnością gminy, czy są komunalne.

8. Prosimy o zmianę terminu złożenia oferty na 23.02.2024.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminy na dzień 23.02.2024r.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 23.02.2024r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Paweł Jarosz